МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2019 года № 976

Об утверждении документации по планировке
территории в составе проекта межевания
территории по объекту: АО «Транснефть-Север»:
«Установки катодной защиты МН «Ухта-
Ярославль» УКЗ № 39, 39а, 40, 44, 42» в границах
ГУ «Котласское лесничество»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании согласования Министерства природных ресурсов
и лесопромышленного комплекса Архангельской области от 07.11.2019
№ 204-04/10186, заявления Сергеевой Е.Л. от 11.11.2019 № 1299, действующей
по доверенности от АО «Транснефть-Север» от 18.02.2019 11 АА № 0881010,
регистрация в реестре № 11/61-н/11-2019-2-428, удостоверенной нотариусом
Ухтинского нотариального округа, и представленные картографические
материалы, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе
проекта межевания территории по объекту: АО «Транснефть-Север»:
«Установки катодной защиты МН «Ухта-Ярославль» УКЗ № 39, 39а, 40, 44,
42» в границах ГУ «Котласское лесничество».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Двинская Правда» и размещению на официальном сайте

. МО «Котласский муниципальный район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального

Трубин А.Ю.,
(81837) 2-76-37